ORDIN DE PLATĂ Nr. 1530  
DATA 
EMITERII 17 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  4720-00 LEI
  patru mii sapte sute douazeci- MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD20AG000000002251666848   
(R)INTREPRINDEREA DE DESERVIRE TEHNICA DIN BARDAR
S.R.L.

CODUL FISCAL 1003601006681

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB